
Prot. n..0009068 del:04/02/2025 rep: 86/2025 - [UOR: SINGOLE - Classif |I{E] 

dg
 

E
S
S
 

M 
*I
vs
. 

AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 

UFFICIO PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO RELAZIONI SINDACALI E TRATTAMENTO ACCESSORIO 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il DDG n. 81 del 03/02/2025, con il quale, alla Dottoressa Carmen Caterina, è stato attribuito l’incarico di 

Capo dell’«Area Risorse Umane e Affari Istituzionali». ; 
CONSIDERATO che, all'art. 1 del sopracitato Decreto Direttoriale, per mero errore materiale è stata omessa l'indicazione 

dell’Ufficio Legale e Contenzioso del Lavoro tra le Strutture afferenti all'Area Risorse Umane e Affari 

Istituzionali; 

ATTESA la necessità di integrare il menzionato decreto con la previsione, tra gli Uffici afferenti all'Area, dell'Ufficio 
Legale e Contenzioso del Lavoro; 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 

Art. 1 — il DDG n. 81 del 03/02/2025 è così modificato all'art. 1: 
A decorrere dal 3 febbraio 2025 e fino al 2 febbraio 2028 alla dott.ssa Carmen Caterina, Dirigente di Il fascia a tempo 

indeterminato, è attribuito l'incarico di Capo dell’«Area Risorse Umane e Affari Istituzionali». Alla predetta Area 
afferiscono i seguenti Uffici: 

a) Ufficio personale docente e ricercatore 

b) Ufficio personale tecnico amministrativo, relazioni sindacali, trattamento accessorio. 
c) Ufficio previdenziale 
d) Ufficio Legale e Contenzioso del Lavoro 

e) Ufficio statuto, regolamenti, procedure elettorali 
f) Ufficio protocollo 

Art. 2 — Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel DDG n. 81 del 03/02/2025. 

IL DIRETTORE GENERALE 

GIUSEPPE FESTINESE 

Firmato digitalmente da 
Giuseppe Festinese 

= i % xa Data:04.02.2025 12:23:07 

RIE cer 
CI rganizzazione: 
i al ORIENTALENAPOLI/00297 
arpa 640633 


